
n

Š
v 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
O zajištění zpětného odběru elektrozařízení uzavřené dne 24.4.2006 mezi 

1. ELEKTROWIN a.s.
ˇ 

se sídlem Praha 4, Michelská 300/60, PSC: 140 00 7 ˇ 

IC: 272 57 843 » A
' 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, V oddílu B, vložka 
10027 
DIC: CZ 272 57 843 
bankovní Spojení: HVB Bank, č.ú.
zastoupená Ing. Romanem Tvrzníkem, generálním ředitelem 
(dále jen ELEKTROWIN as. nebo provozovatel kolektivního Systému) 
najedné Smluvní straně

a 

2. Statutární město Liberec Stıtutıenâg ııtıäıâ-80;-lb=ľ0= 
se efóıenn Nám. Dr. E. Beneše 1, Lihezee, PSČ; 460 S9 ĚÉ'v`łÉE"3ó4x=ó/né 
Ićz 00262978 ““ˇ=3 '"“"'ˇ" 

hznflzevni xpøjeni KB Libefee, č.ú. 
jednajioí (zastoupená) primátorem Ing. Jiřím Rfltnerem 
ve věcech smluvních . ..\ŽČÁ.-:ŽČ/Š'4%Ť7Ú"'7 _ 

(dále jen obec nebo místo zpětného odběru) 
na druhé smluvní straně 

IO 
Shora uvedené Smluvní Strany se dohodly na změně a doplnění Smlouvy O Zajištění zpětného 
odběru elektrozařízení, kterou mezi sebou uzavřely dne 24.4.2006, a to takto: 

- mění se článek Ill., odstavec 1., písm. cl), který nově zní takto: 
d) pro Zajištění zpětného odběru vymezit prostor pro umístění 2 kontejnerů o objemu 

do 40 m3 dodaných provozovatelem KS a používatje pro shromažďovaní sběrných 
skupin chlazení a velké spotřebiče a vymezit prostor pro Sběrnou skupinu malé 
Spotřebiče, případně pro umístění sběmého prostředku o objemu cca 2 m3 a tyto 
užívat jen k určenému účelu V souladu S předmětem této smlouvy. Zajistit třídění a 
zařazování zpětně odebraného elektrozařízení způsobem podle metodiky, uvedené 
v příloze č. 2 této Smlouvy, 

- mění se znění článku III., odstavec 1., písm. 1), které nově zní takto: 
l) v případě, že nebude naplněna kapacita elektrozařízení připravených k odvozu 

vobdobi svozu velkoobjemových odpadů podle ěl. IV, odst. 1., písm. Í), tuto 
Skutečnost bezodkladně oznámit tak, aby bylo možné pravidelný svoz vpředem 
sjednaný den Zrušit. 

- ruší se článek IV., odst. 1., písm. d), označení ostatnich písm. se tímto posouvá

1



- doplňuje se článek IV., odstavec 1 O nové písm. Í), které Zní takto:
. 

Í) zajistit pravidelný odvoz 1x týdně vpredeın Sjednaný den; vobdobí svozu velkoobjemových odpadů (duben - červen, Září-listopad) a při naplnění kapacity bude prováděn svoz 2x týdně V předem sjednané dny 

- mění se článek VI., odstavec 2., který nově zní takto: 
2. Provozovatel kolektivního systému hradí obci náklady Spojené S provozem místa zpětného odběru a související adnıiııjstrativou ve fonně účelově vázaného příspěvku určeného na provozní náklady sběrného dvora ve výši 0,15 Kč bez DPH za l kg zpětně odebraného elektrozařízení, předaného určenému přepravci V příslušném účtovaném období podle bodu 3. tohoto článku smlouvy. Provozovatel kolektivního systému dále hradí obcí bonus, který je určen na provozní náklady místa zpětného odběru, a to za podmínek a ve výši dle přílohy č. 3 k této Smlouvě. Výše bonusu je určena výsledky zpětného odběru za příslušný kalendářní rok. 

- mění se článek VI, odst. 3., který nově zm' takto:
3 Příspěvek dle odst.1. tohoto článku smlouvy vyúčtuje obec provozovateli kolektivního systému do 30 dní od uzavření této smlouvy. Příspěvek podle odst. 2. tohoto článku smlouvy vyúčtovává obec provozovateli kolektivnílıo systému čtvrtletně, a to vždy do čtrnácti dní od skončení příslušného účtovaného kalendářního čtvrtletí. Bonus podle odst. 2 tohoto článku smlouvy výúčtovává obec provozovateli kolektivního Systému jednou ročně, a to vždy do čtrnácti dní od ukončení příslušného kalendářního roku. 

~ mění se článek V11., odst. 2., písm. e), který nově zní takto: 
e) při nedodržení povinnosti oznámení nenaplnění kapacity (viz čl. III., odst. 1., písrn. 1) této Smlouvy) má provozovatel kolektivního systému právo vyúčtovat obcí smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý zjištěný případ 

- doplňuje se do článku VH. jako odstavec 3. (dosavadní Odstavec 3. čl. VII smlouvy se přečíslovává na odstavec 4. a dosavadní odstavec 4. čí. VH smlouvy se přečíslovává na odstavec 5): 

3. Obec je oprávněna vyúčtovat provozovateli kolektívního systému : a) při nedodržení termínu pro odvoz elektrozařízení dle čl. IV, odst. 1., písın. Í) Smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý zjíštěný případ 
b) při nedodržení termínu splatnosti faktury stanoveného včl. VI., odst. 4. Smluvní úroky Z prodlení ve výši 0,03 % Z dlužné částky Za každý den prodlení. 

- doplňuje se do článku VIII. jako odstavec 4. (dosavadní odstavce se přečíslovávají), který zní takto: 
4. Každá se smluvních stran má právo tuto Smlouvu vypovědět S dvouměsíční výpovědní lhůtou, a to 

a) obec v případě, že 2× za sebou (2x po sobě jdoucích stejných závad) nebudou dodrženy podmínky svozu stanovené článkem IV., odst. 1., písm. Í) b) provozovatel KS v případě, že 2x za sebou (2x po sobě jdoucích stejných závad) nebudou dodrženy podmínky naplněnosti kapacity podle čl. III., odst. l., písni. 1) Výpovědní lhůta počíná běžet 1. dne měsíce následujícího po měsíci V němž byla doručena písemná výpověď druhé straně.

2



- doplňuje se článek VIH. O odstavec ł-4., který Zní takto.: 
Příloha č.3 : bonus za zpětný Odběr a způsob jeho výpočtu 

II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají V nezměněné podobě nadále V platnosti. 
3. Tento dodatek je Sepsán ve 4 vyhotoveníoh, Z nichž po podpisu obdrží dvě vyhotovení obec a dvě vyhotovení provozovatel kolektívního Systému. 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem pozorně přečetly, souhlasí S celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůlí, což stvrzují Svými podpisy. 

V Pfzzfl ánø 7.1.2009 
vLžhflnzi ánø ..ÍČŽ;..'.Ž/ÝŰÝ 

za provozovatele lcolektivního systému: za Statutámí město: 

Ing. Roman Tvrzník 
generální ředitel 
Elektrowin a.S. 

3



T7 

Příloha č. 3 
Smlouva o Zajištění zpětného odběru elektrozařízení 
Bonus obci náleží při dosažení výtěžnostì na obyvatele obce, a to ve výší na základě stanoveného rozsahu: 

` v Do 0,5 kgpý 
O Kč/kg 0_d 0,51 do l 

0,30 Kč/kg__ 7 
Od 1,01 do 2 

_ 0,80 Kč/kg Od 2,01 do 4 
l,2.0 l(čı'l‹g Nad 4,01 

7 Ý* W 2,00 Kč/kg 
Pří výpočtu výše bonusu se vychází Z celkového množství zpětně odehraných elektrozařízení 
Sběrné skupiny Velké a malé spotřebiče (netýká se sběrné Skupiny chlazení) za kalendářní rok. 
Výsledek vydělení součtu hmotností uvedených dopravcem na Svozových listech za celý 
kaíendářní rok počtem obyvatel obce/města, zveřejněných ČSÚ k3l. 12. předchozího 
kalendářního roku, je základem pro Zařazení do příslušné kategorie podle výtěžnosti na 
obyvatele a rok. 
Pro fakturaci je nutné celkovou lnnotnost zpětně odehraných velkých a malých spotřebičů vynásobít částkou odpovíclající kategorií podle výtěžnosti na obyvatele.


